Дума

 Ницинского сельского поселения

первого созыва

 РЕШЕНИЕ

От  07 октября  2008г. №  100.
   с.  Ницинское

О  принятии  Положения о  бюджетном  процессе  в  поселении.

В  соответствии  с  Бюджетным  Кодексом  РФ,  в  целях  установления Положения  о  бюджетном  процессе в  поселении   МО « Ницинское  сельское  поселение»,  руководствуясь  Уставом  Ницинского  сельского  поселения,  Дума  Ницинского   сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  Положение  о  бюджетном  процессе  в  поселении  МО  «Ницинское   сельское  поселение»  (прилагается).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  экономической  политике,   бюджету, финансам  и  налогам  (председатель  Полякова М.А.)
Глава  Ницинского                                                 С.Г.Костенков.

сельского поселения